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Tiago Rodrigues <trodrigues.ufabc@gmail.com> 16 de abril de 2021 13:28
Para: Alexandre Kihara <alexandre.kihara@ufabc.edu.br>, Arnaldo Santos <arnaldo.santos@ufabc.edu.br>, Eloah
Suarez <eloah.suarez@ufabc.edu.br>, Fernando Giacomelli <fernando.giacomelli@ufabc.edu.br>, Giselle Cerchiaro
<giselle.cerchiaro@ufabc.edu.br>, "Iseli L. Nantes" <ilnantes@ufabc.edu.br>, Jean-Jacques Bonvent
<jean.bonvent@ufabc.edu.br>, Marcela Sorelli Carneiro Ramos <marcela.ramos@ufabc.edu.br>, Marcella
<marcella.milazzotto@ufabc.edu.br>, Marcelo UFABC <marcelo.kristoffol@ufabc.edu.br>, Wendel Alves
<wendel.alves@ufabc.edu.br>, Ana Carolina Galvao <ana.galvao@ufabc.edu.br>, Vinicius de Andrade Oliveira
<andrade.vinicius@ufabc.edu.br>, Anderson <anderson.ribeiro@ufabc.edu.br>

  Caros colegas, espero que estejam todos bem.

   Como feito no ano anterior, encaminharei ao CCNH solicitação de manutenção do citômetro de fluxo e do
microscópio de fluorescência para a RTI 2021 (para ser feita provavelmente em 2022).

   Assim, vocês estão recebendo esse e-mail porque já foram ou são usuários dos mesmos e gostaria de incluí-
los na proposta a ser enviada ao CCNH como usuários. Por favor, caso alguém discorde, é só me responder
solicitando a exclusão do nome do pedido da RTI. 

   Aos que concordam em permanecer como possíveis usuários não precisam responder, vou considerar a
ausência de resposta como anuência.

   Agradeço.

-- 
Prof. Tiago Rodrigues, Ph.D.
UFABC - CCNH - Santo André/SP
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